
『第６６回中原杯山口テニストーナメント』 
中止に関するお知らせ 

 
 
国内で新型コロナウイルスの感染症が拡大している状況を受け、苦渋の判断ではありま

すが、4 月に開催予定であった第６６回中原杯山口テニストーナメントは、中止とさせて
頂きます。 

協会役員一同、大会開催に向けて準備をしてまいりましたが、大会参加者、関係者の健
康・安全面を第一に考慮した結果、中止することにいたしました。 
今回の中止の決定に伴い、関係者ならびに大会を楽しみにしていただいた皆さまには、急
なお知らせとなりましたことを心よりお詫び申し上げます。 
 なお、出場選手の皆さまには、下記のとおりエントリー料を返金させていただきます。 
 

 

記 

 

１．返金は口座振込みで行います。 

山口銀行及びその他の金融機関の口座番号をメールでお知らせ下さい。 

（送付先：office@ycta.jp） 

 

２. 上記にも記しましたとおり、大会開催に向け準備等経費が掛かっておりますことから、

振込手数料を差し引いて振り込ませていただきますことをご理解、ご了承願います。 

なお、山口銀行口座への返金につきましては、手数料がかかりませんので全額返金い

たします。 

 

３. 原則として、申込単位で返金させていただきますが、同じ所属等でまとめて複数人分

の振込をご希望の方は、振込先の代表者名および該当する方のお名前をお知らせ下さ

い。 

   

 

山口市テニス協会 

会 長 下藤久朗 

 

 

mailto:office@ycta.jp

